[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019                                           п. Сандово                                            № 181
Об утверждении перечня муниципального  имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования «Сандовский район», предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
      В соответствии с порядком утвержденным Решением собрания депутатов Сандовского района от 16.08.2019 г. №17 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования,  предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», с проведенной инвентаризацией объектов недвижимости, администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить перечень муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сандовский район», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).
   2.   Настоящее  постановление  вступает в силу со  дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава Сандовского района:                                                                  О.Н.Грязнов